12 Lo segundo , porque aun constando de la comission expressa de su Santidad , no pudo exercitarla el Auditor de la Camara , fulminando proceso con monitorios , y promulgacion de penas , y censuras , contra los residentes en estos Reinos , por defecto de jurisdiccion , iuxta sanctiones Tridentini , ut notant Flores Diaz de Mena pract . quest . lib . I . quest . 12 . nu . 8 . Barbos . in Pastor . Alleg . 81 . nu . 3 . Aloisius Riccius in prax . aurea . resolut . 126 . nu . 2 . Salgad . cap . 26 . y Pareja d . resolut . unic . statim expendendi .

13 Lo tercero , porque el proceso fulminado , queda en terminos de instrumento informe , y de ninguna fe (copia su formula Tondut . Sanleg . tract . de pensionib . quest . 49 . à nu . 20 .) pues aunque contiene la insercion de la gracia Pontificia , de la pension reservada , es copia , y no prueba en juicio alguno , por ser exemplo , y no original , qual se requiere precisamente en los Tribunales de este Reino , Observ . 2 . tit . de probat . For . fin . de donat . Molin . verb . Instrument . ubi

Por-

Portol. nu. 58. Suelv. in cent. cons. 4. nu. 3. Sesse decis. 113. nu. 56. ibi: *Et quod sic thenor instrumenti, seu alterius scriptura insertus in aliquo instrumento, non facit fidem, Bornin. decis. 45. Afflict. decis. 273.* Et procedit in omni thenore instrumenti cuiuscumque inserto in alio instrumento.

14 Y omitiendo otros, son formales, y decisivos; Salgad. de supplicatione 2. part. cap. 26. à nu. 55. usque ad 97. y Pareja de instrum. edit. tit. 4. resolut. unic. à nu. 103. usque ad num. 110. ubi omnia superius dicta comprehendit, ibi: *Aliquando enim contingit processus fulminatos exhiberi per Audientiam contradictorum, in quibus consuetum est per Auditorem Camerae inserere commissionem, cuius virtute procedere affirmat, et exinde thenorem gratiae, quam exequi intendit, et postea promulgationem censurarum, et penarum quas pro arbitrio suo imponere voluit, et hac omnia sub una structura verborum, et sub uno corpore instrumenti continentur..... adversus quod duplex facienda est oppositio, prima quod in quantum potest considerari, tanquam processus fulminatus per Auditorem Camerae adversus subditum horum Regnorum, nullius est roboris, et momenti, ex defectu jurisdictionis, et concussonis decretorum sacrosancti Concilij Tridentini. Secunda quod si attendatur, tanquam continens gratiam Pontificiam alicuius reservationis pensionis, praebenda, dignitatis, aut beneficij, instrumentum etiam informe est, et per se nullam inducens probationem, tanquam exemplum à diverso Notario levatum, sine citatione partis interesse habentis, quod donec originalis gratia exhibeat, nullatenus debet attendi, et cetera.*